AHTNMNYProH TymaH Maxanini 6romKeTu

papomagnapuHuHr 2023 iinn 3-4opak mxxpocu

Japomagnap Homu HavmeHoBaHWe 10X040B

[Japomagnap xamu Bcero goxonos

FOpuank waxcnapfaH onvHaguraH doiaa

Hanor Ha Np1bbINb C OPUANYECKNX UL,
conmru

AiinaHMafaH conmk Hanor c o6opota

YKMCMOHMIA  WwaxcnapiaH — onvHaguraH

O Hanor Ha 1oX0Abl (PU3NYECKMX NN,

AAKKa TapTUGAaru Tafbupkopiap BbinfaunMBaemblii  Halor Ha  [AOXOAbl C
TOMOHWaH TynaHaauraH AapoMag conuri  MHAMBUAYaNbHbIX NpeanpuHuMaTeneli

AKLM3 CONUIn, Xamm AKUM3HBbIA Hanor, BCero

- SKYHWIA ucTebMonuunapra 6eH3vH, -AKUM3HBIA  Hanor  mpu  peamsaumu
Av3enb  EKWNTUCKM Ba ra3  peasm3almsi KOHEYHbIM noTpebuTensam GeH3MHa,
KUNULLAArY aKLms CONuru AV3enbHOro TOM/MBa 1 rasa

FOpuank  LIaxcnapHWHr - MON-MyJiKura
CO/IMHAANIaH COMMK

YKUCMOHUWIA  LIAXCNapHUHT  MON-MyJIKUra
CO/IMHAANIaH COMMK

FOpuauk  waxcnapgadH  OnvHaauraH
conuru

YKMCMOHWIA  axcnappaH OnuHaguraH ep o
oMM 3eMesibHbIA Hanor ¢ (PU3NYECKUX UL

Kypuiuw  matepuannapy  Oyiivua ep Hanor 3a  no/nb3oBaHWe  Hegpamy  NoO
KabpuaaH olifanaHraHiMK y4yH COMMK  CTPOUTENbHBIM MaTepuasiam.
CyB pecypcnapvgaH oganaHraHInK yyyH

Hasnor Ha MMyLLEECTBO FOPMANYECKUX NNLY
Hanor Ha MMyLLECTBO (hM3NYeCKNL, L

e o
P 3emenbHbii Hanor ¢ HOPUANYECKUX NNL,

Harnor 3a nosb3oBaHye BOAHbIMI Pecypcamm

COMMK
[Dasnat 60xm oCcyjapcTBEHHas MOLLNHA

YKapumanap LLiTpadbl

[laBnaT yHWTap KOPXOHanapu [AvBWAEH[ JvBUAeHaHbIe nocTynneHus
TyLLyM/iapu FOCYapCTBEHHbIX YHUTAPHbIX NPeAnpUATUii
Avrumnap »amu C60pbI BCEro

Hanor Ha foxofbl (hM3nYecKnX nL, OT chayuu
[JaBnat Mmynku 6yiinya vxkapa TyfoBfapu  MMyLLecTBa B  apeHAy [ocynapcTBeHHoe
NMYLLIECTBO
boluka Tywymnap xxamu Mpoumre nocTynneHns Bcero

Cymma
(MnH.cym/
MJIH.CyM)

63 584,8
0
5857

23 338

556

33 834

1788
4 014
8 140
10 259
3283

1712

4 375
124

138



AHTMKYProH TymMaH Max,ansuii
OrKeT gapomagnapuHuHr 2023
NnN AHBapb-0KTA6Pb onapu
MXXPOCK

YKamu

AHTMKYProH TyMaHu

VicnonHeHne JOXOL0B MECTHOrO
orogKeTa AHIMKYypraHCcKom
panoHOB 3a AHBapPb-OKTAOPb
mecsal 2023 roga

Bcero

AHrMKypraH pavioH

Cymma
(MnH.cym/
MJIH.CYM)

63 585

63 585



AHIUMKYProH TyMaH Max,a/nii BbipaBHMBatoLLNE

6ropKeTnapra MeXOIKeTHbIe TpaHChepThI B
No 2023 Nnn AHBapb-0KTAGPb AHrMKypraHcKol paioHoB 3a
axpaTtunraH TapTuéra conysum AHBapPb-OKTAOPb MecsL,
OropKeTnapapo TpaHchepT 2023 roga

1 AHTMKYProH TyMaHu AHrMKypraH panoH

Cymma
(MnH.cym/
MJTH.CYM)

155 215,8
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AHTMKYProH TymaH maxannuii 6tofxeTn 2023 iiun 1 okTa6pb xonatura
XapaxaTnapuHUHT WXPOCK to3acuiaH
MABNYMOT

Kypcatkuunap Homu

Xapaxarnap ->xamu
VXTUMONIA coxa Ba axonMHW MXKTUMOUIA Kynnab-KyBBaTnalira xapaxarnap - amu

LY YKyMnagaH:
Maopud
- MaKTabrava Tabaum
- YMyMUiA Tabaum
- Kagpnap Taiépnai
CornnkHuM caknaw xxamm
CornukHu caknatu
Tu66MA-MKTUMOUIA XM3MaTNap YUYH XapaxaTnap
MagjaHuAT Ba CNopT, oMMaBuii ax6opoT BocMTanapu
- MaZlaHUAT Ba OMMaBwii ax6opoT BocuTanapu
- cnopt
AX60pOT KyTy6X0Ha

Bonanu onnanapra Ba Kam TabMUHAaHraH ounanapra Hadakanap Ba KoMneHcauusnap

1941-1945 iinnnappaarv ypyLw daxpuiinapy Ba yHra TeHrnalwTMpuUaAraH waxcnap yuyH
acocuii Typaarv 03MK-oBKaT Maxcy/noTaapu Ba rurveHa ToBapnapuHu 6enyn Gepuiu
Xapaxarnapu
YepHoOunb (hanokaTuHu GapTapad aTuLLAa KaTHALLraHNapHWU XTUMOUI Xmosnall
Lllaxap naccaxup TpaHcrnopTuaa 6ab3n KaTeropusgary KUWWAapHUHE 6enyn lopuLwnapuHn
6roaKeTAaH Konnaw
dyKaponapra eTKasunraH sapapHu Konnatu
VIXTUMOWIA KyHUKMa MapKasnapu
NKTnconmnétra xapaxarnap
Ly XKyMnajaH:
depmepnap Xyxanuknapu byxrantepus Mapkasnapu
Yeumnuknap KapaHTUHN MHCMEKLMANapU Xapaxariapm
O6of0oHNaWTMPUL
Maxcyc aKcnnyaraunsa-MOHTaX Xapaxartiapu
CyropunagvraH epiapHUHI MENNOpPaTUB XONaTUHW AXLUMAALL
ABTOGYC iiyHanULUNAPUHUHT ANNANK Cy6Cuamnsanall Xxapaxarnapu
Maxannuii 6rogxeTnapaa Xokum épfamunnapuHUHT TaBcusAnapy acocuaa Maxanna
MH(PATY3NIMACUHN AXLUUAALL YUyH
depmep Xy>KanMKNapuHUHT HACOC arperatiapy Ba Cyropull KyAyknapu UcTebmon
KunaguraH anekTp aHepruscu KUAMaTnHu Konnaw yuyH ¥Y36ekuctoH Pecny6nukacy [lasnat
6roxeTnaH cybcuamanap axpaTui
VIcCMKNNK TabMUHOT KOpXoHanapura cy6cuamanap
CyB XyXanuru Basupanru Tawknunotnapm
YPMOH Xy>anuru Tawkunotnapm
[laBnaT 3konorna KyMUTacUHUHT Xyayauii 6oLLkapmanapy
Munnaynnnk Ba KOpakyYMANKHN PUBOXNAHTUPULL KYMUTACUHWUHT XyayAnii 6ymMmnapuHn
caknaLl xapaxarnapu
Yii-Xoli KOMMYHaN Xy>anurut BasupauruHUHE XyAyAni 6ynnmnaprHm caknat
Xapaxartnapu
Kyn XoHafoHAW yii-xoii hoHAura TyTaw XyAyANapHU 06040HNAWTAPKLL
BeTepuHapus Kymutacu
Mapkasnaw Tupuarad MHBeCTULUANAPHN MOAUANALITUPULLITA XapaxaTnap
[asnat 6owkapys ngopanapu
dyKaponapHUHT Y3UHK Y31 60LIKapuULL OpraHaapuHu caknat
3axupa xamrapmacu
dykaponap Tawabbycu xxamrapmacu mabnarnapu
bBolwka xapaxartnap
Ly XKyMnagaH:
Maxannuii 6ropKeThaH MoMsnallTMpunaguraH 6oLika Myaccacanap Ba Tagéupnap
boluka xapaxarnap
SPKUH NKTUCOAWIA 30HaNnapHu caknaLl Xxapaxarnapu
BlofxeTAaH Tallkapy 6oLka xxamrapmanapra 6epunagurad maénarnap

Ewnap gahrapura KUpUTUAraH ELUnapH MKTUMOWIA KyNna6-KyBBaTnall xapaxariapu

Aénnap fadtapura KWpUTUAraH aénnapHn WKTUMOWIi Kynna6-KyBBaTiall Xapaxatnapm

AgBokaTnap xv3martu

K,abynnap yiiuHu caknaiu xapaxatiapu

V4nMAnK cyBm Xamrapmacura axpatunrad mabnarnap

0604 kuwnok Ba 0604 Maxanna xaMmrapmacura axpatunaguraH mabnarnap



Ne Kypcatkuunap Homu

8.11 YeT an KpeguTnapuHu Lonna
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AHIUKYProH TyMaH Maxannuin 6roaxetn 2023 iinn 1 okTa6pb xonatmra
XapaxaTnapyHUHT WXPOCK t03acuaaH
MABNYMOT

Kypcatkuunap Homu

Xapaxartnap - xamu
VDKTUMOWIA coxa Ba axOnMHWU MXTUMOMNA Kynna6-KyBBaTnalra xapaxarnap - xamu

LY >KyMAafaH:
Maopudg
- MaKTabra4a Tabium
- YMyMWii Tabium
- Kagpnap Taiiépnat
COrnuKHM caknaw xxamu
CornukHu caknatu
TUG6UA-MKXTUMONIA X3MATNAP YUyH Xapaxatiap
MapgaHuAT Ba CNopT, OMMaBuii ax6opoT BocuTanapu
- MafjaHWAT Ba OMMaBWii ax6opoT BocuTanapu
- cnopt
AX60poT KyTy6XO0Ha

Bonanu ounanapra Ba kKam TabMUHIaHraH ounanapra Haakanap Ba KOMneHcauusap

1941-1945 iinnnappaarv ypyw thaxpuitnapy Ba yHra TeHr1alITUPUAraH waxcnap y4yH
acocuil Typaru 03uK-oBKaT MaxcynoTiapu Ba rurveHa ToBapnaputmu Genyn Gepuiu
Xapaxartiapu
YepHobUnb (hanokaTuHW GapTapad aTuLLAa KaTHaLIraHAapHN MKTUMOKIA Xmosnaly
Lllaxap naccaxup TpaHcnopTuga 6ab3n KaTeropusgary KUWWAapHUHE Benyn lopuLLnapuHmn
6r0pKeTAaH Konna
dyKaponapra eTKasunraH apapHu Konnatu
VXTUMOWIA KyHMKMa MapKasnapw
VKTnconmnétra xapaxarnap

Ly XKyMnajiaH:
depmepnap Xy>xanvknapu 6yxrantepus mapkasnapu
Yeumnvknap KapaHTUHN MHCMEKLMANapU Xapaxariapn
O6ofoHNaWTMPULL
Maxcyc sKcnnyarauusa-MoHTax Xapaxariapu
CyropunaguraH epnapHUHI MeNNopaT1B XoNaTNHN AXLUMAALL
ABTOBYC iyHanULINAPUHWUHT MUNANK Cy6Cuamnsanall Xxapaxarnapu
Maxannuii 6logxeTnapga Xokum épfamunnapuHUHT TaBcuUsnapy acocmaa Maxanna
VH(PATY3NIMACUHN AXLIUMALL YYyH
DdepmMep XyKaNnKNapuHUHI HACOC arperaTiapy Ba Cyropuil Kyayknapu Uctebmon
KUNagmraH anekTp aHeprusicu KUAMaTnHW Konnaw y4yH ¥Y36ekuctoH Pecny6nukacy [lasnat
6t0KeTAaH cybecuananap axpaTm
VIcCMKNMK TabMUHOT KOpXoHanapura cy6cuamanap
CyB Xy>anuru Basupanru Talkunotnapu
YPMOH Xy>Kanuru Tawkunotiapm
[laBnat akonorns KyMUTaCUHUHT XyAyauii 6oLukapmanapu
Muanaunnmnk Ba KOpPakyYMANKHU PUBOXNAHTUPULL KYMUTACUHWUHT XyayAnid 6yiuMnapuHm
caknaLl xapaxarnapu
Yii-Xoii KOMMYHan Xy>anurut BasupIuruHUHT Xyayanii 6ynnmnapuHm caknatu
Xapaxartnapu
Kyn xoHafoHMW yii-xoii hoHAnra TyTal XyayAnapHu 06040HNaWTAPKLL
BeTepuHapus Kymurtacu
Mapka3nawTupuarad MHBECTULUANAPHN MOAUANALITUPULLITA XapaxaTtiap
[asnat 6owkapys ngopanapm
dyKaponapHUHT y3UHN Y31 GOLIKapuLL OpraHnapuHu caknawl
3axupaxamrapmacu
dykaponap Tawabbycu xxamrapmacu mabnarnapu
bBowka xapaxarnap

Ly >XKymnagaH:
Maxannuii GrofKeTAaH MonMANalITUPUNaAMraH 6owkKa Myaccacanap Ba Tag6upnap
boluka xapaxarnap
3pKUH UKTUCOAWNIA 30HaNapHK caknall xapaxaTiapu
BlofxeTAaH Tallkapy 60LLKa xamrapmanapra 6epunagurad maénarnap

Ewnap gahrapura KUpUTUATaH ELINAPHN WKTUMOWI KyNna6-KyBBaTaLL XapaxaT/iapy

Aénnap fadtapura KUpUTUAraH aénnapHn MXXTUMOWIA Kynnab-KyBBaTnall Xapaxarnapm

AfBoKaTnap xvu3martu

Kabynnap yiiuHu caknat xapaxartiapu

MunMAKK cyBM Xamrapmacura axxpatuaraH mabnarnap

0604 knwnok Ba 0604 Maxanna xaMmrapmacura axparunagurad mabnarnap

OTpeneHune
no
AHTUKYPCKO
My paiioHy

Baxapu-wmn

259 149

203 501

50 892
36 484
14 408

66 764
66 764
241
12 239
4 135
7774
330

73 203

162
14 923

577

10 989

2 194

1163

15567
5341
2 187
14 180
3 449

2328

100
499

499
23

400



OTpeneHune
no

AHINKYpPCKO
Ne Kypcatkuunap Homu My paiioHy

Baxapu-wmn

8.11 YeT an KpegutTnapuHmn Lonnal



Ne

AHIMKYProH TyMaH Max,ania
OIOKET XapaXkaTNnapuHUHI
2023 iinn sHBapb-Mto/b
oinapu Mxpocu

XKamu

AHTUKYPTrOH TyMaHu

VicnonHeHmne pacxofoB
AHIMKYpPraHCcKoWn paioHOB
MEeCTHOro 6ropkeTa 3a
AHBapPb-UOb MecsL,
2023 roga

Bcero

AHIMKypraH paioH

Cymma
(MnH.cym/
MJTH.CYM)

259 149

259 149



4,1
4,2

4,3

4.4

4,5

46
47

48
4.9

Xapaxatnap- >amu

YKamu xapaxatnap

W XaKn Ba yHra TEHrnawTUpuraH
Tynosnap

Nw xgkura Kylummyanap (MXKTUMownit
ax, TMéxxnapra axxpatmanap/6agannap)

KanuTan kyinnmanap

bollka xapaxkatnap

LUYHAAH:

Xu3mar cagapnapu xapaxarnapu
KommyHan xusmatnapu

Caknab TypuLl Ba XXOpWUiA TabMupnaty
O3u1K-0BKaT Max,Cynotiapu

[opun-gapMoHnap, TM66uéTaa
(honganaHunaguraH BocuTanap,
BaKLMHanap Ba 6akTepnmonornk
npenaparnap

EHnunrn Ba EMM

Acocuii BocuTanap 6yinmnya xapaxatnap

downsnap
Cyb6cnamsanap

4,10 T[paHTnap
4,11 bBolKa Xapaxartnap

Pacxofbl - Bcero

Bcero pacxofos

3apaboTHas nnata u
NpUpaBHeHHbIE K HEl nnaTexu
HauncneHumsa Ha 3apaboTHYHO
nnaty (B3Hocbl / oTUMCNEHNS Ha
coumanbHble HYXAbl)
KanutanbHble BNOXeHUA

Apyrue pacxofbl
N3 HUX:

KomaHAMpOoBOYHbIe pacxobl
KommMyHabHble ycnyru

CopepyKaHue 1 TEKYLLWIA PEMOHT
Pacxofbl Ha NPOAYKTbI NMUTaHWS

MeganKameHTbl, NPeaMETbI
MEANLMHCKOrO HasHauYeHUs,
BaKLMHbI U 6aKTEPUONOrnyecKue
npenaparsbl

Tonnneso nIF'CM
Pacxofbl N0 OCHOBHbLIM CpefcTBam

MpoLeHTbI
Cybecngmm
["paHThbI

Apyruve pacxonbl

Cymma
(mnH.cym/
MJIH.CYM)

259 149

157 140

20 800

81 208

22
3 048

4 523

8 529

2 849

918
3337

27 641

30341



30 341



© © N o g A~ W NEL Z

e
N P o

[y
w

=
(62 NN

AHIMKYProH TymMaHn Maxannuii 6rompkeTngaH mabnar onysun 60LKeT

MabnarnapuHu TakcumnoBYmnapHUHI 2023 inn 1 okTa6p xonatura

XapaXkaTNapuHUHT NXPOoCH

Xyayanii 6rofkeT mabnarnapu
TaKCUMJ/IOBYM/IAP HOMMU

AHIMKYProH TyMaHu XasK TabMMu 6ynmm
AHIMKYProH TymaHu MakTa6raya Tabaum Gynumu

AHrMKYpProH TymaHu TuboméT brupnawimacu

AHrMKYProH TymaHy MagaHusaT 6ynmmm

AHrMKYProH TymaHu XXucmoHwuii Tapbus sa cnopT 6ynumu
AHTMKYProH TyMaHu Knwnok xy>anuru ynmmm

AHTMKYProH TymMaHu Vppuraums TMsuvu
AHTMKYProH TymMaHu BeTepuHapus 6ynumm

AHIMKYProH TymMaHu BaHAIMK Ba MexXHaT MyHocabatnapu 6ynnmm

AHIMKYProH TyMaHu Mosims 6ynumu
AHIMKYProH TYMaH XOKUMAUTA
AHTMKYProH TymaHu Xank genyrarnapu Kenrawm

AHIMKYProH TymaHu Maxanna Ba ounaHu Kynna6-kyssatnaw 6ynmvu

AHIMKYProH TymaHyn O6o40HMAWLITUPULL BoLLKapMacK
bolwka TalkunoTnap

YXKamu

Cymma
(MnH.cym)

14 408
36 484

66 764
4 135
7774
ST7

2 194
1163

3772

1162
18 327
175

240

10 989
90 985

259 149



